
WWW.MODERNIRIZENI.CZ

MAGAZÍN S TRADICÍ V NOVÉ PODOBĚ



Moderní řízení přináší každý měsíc kvalitní články pro ty, kteří se zajímají o řízení firem a lidí, svou 

kariéru a rozvoj. Přináší inspirativní příběhy úspěšných manažerů a firem, originální reportáže 

z byznysového prostředí, unikátní případové studie i tematické analýzy.

Harmonogram vydání v roce 2019: 
Číslo/měsíc Téma Termín vydání

1
Leden

Fluktuace zaměstnanců 23. 1. 2019

2
Únor

Vzdělávání ve firmách 27. 2. 2019

3
Březen

Jak se žije mimo velká města 27. 3. 2019

4
Duben

Nejzajímavější firemní kultury 24. 4. 2019

5
Květen

To nejlepší z trendů v HR 22. 5. 2019

6–7
Červen
Červenec

Češi, kteří pracují v cizině (Restart) 26. 6. 2019

8
Srpen

Jak se nezbláznit z práce 21. 8. 2019

9
Září

Diverzita 25. 9. 2019

10
Říjen

Manažeři bez pozlátka 23. 10. 2019

11–12
Listopad
Prosinec

Vyrostli jsme příliš rychle (Restart) 27. 11. 2019



Zdroj: LAE-ČR-2012, GfK Praha, Unie vydavatelů

P R O F I L  Č T E N Á Ř Ů

N Á K L A D  A  V Y DAVAT E L S K É  PA R A M E T RY 

 Člen vedení společnosti

 Člen statutárních orgánů společnosti

 Průměrný tištěný náklad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 000 výtisků
 Cena za výtisk ve volném prodeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140 Kč
 Cena ročního předplatného. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 540 Kč

2382 Pracovní

pozice

(%)

Čtenáři měsíčníku Moderní řízení jsou především zástupci středního a vyššího managementu, 

personální ředitelé, pracovníci poradenských a konzultačních společností a všichni ti, kterým záleží 

na jejich kariéře. 82 % současných čtenářů patří do užšího vedení firem.



I N Z E RT N Í  FO R M ÁT Y

Měsíčník Moderní řízení – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

   1/1 1/2 1/3 1/6 1/3
inzerce na spad  232 x 297 232 x 150 232 x 100 232 x 50 80 x 297

Ceny inzerce  57 000 33 000 23 000 15 000 23 000

   Rozměry jsou uvedeny v čistém formátu bez ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu.

Ceny inzerce
Formát (na spadání i čistý formát)

2. strana obálky  68 000 Kč

3. strana obálky  68 000 Kč

4. strana obálky  77 000 Kč

Vkládaná inzerce 10 g  65 000 Kč

Přepáskování titulu (5–10 cm)  65 000 Kč

Vklad CD  65 000 Kč

Termíny pro předání podkladů
Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

Přirážka za grafi cké zpracování 20 %

Opakovací slevy
2x  5 %

3 – 5x  10 %

6 – 9x  15 %

10x a více  20 %

Termíny pro předání podkladů
v newsletteru MODERNÍ ŘÍZENÍ, HR A CSR

Hotové předlohy – do devíti pracovních dnů před zveřejněním

(na magnetickém nosiči)

Ostatní podklady – do 10 pracovních dnů před zveřejněním

(mailem, podklady pro další grafi cké zpracování)

Newsletter Moderní řízení, HR A CSR 
– formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

– součástí předplatitelského servisu časopisu Moderní řízení

– distribuce on-line v PDF formátu

– periodicita – čtrnáctideník

– distribuce cca 5 000 adres

inzerce 2 sloupce 2 sloupce 3 sloupce 1 sloupec

na zrcadlo 128 x 25 128 x 40 193 x 30 60 x 60

 podval podval podval square

strana 1 5 500 – 11 000 –

strana 2, 3 – 7 500 9 000 –

strana 2, 3, 4 – – 9 000 9 000


